< mem-Fren

KYNIbTUBATOP CTEPHEBOM
U490, U490/1

KATANOI 3AMYACTEWN
W3OAHWE I, MAPT 2018 RU




MHpopmaumsa, copepxkawiasacsa B KaTanore 3anyacten, [OeuCTBUTeNbHa Ha [JaTy ee  COCTaBleHus.
MpounsBoguTenb coxpaHaeT 3a cobon NpaBo BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKLUIO MALUMH, NO3TOMY HEKOTOpble
pasMepbl UM UNMICTpauun MoryT He COOTBETCTBOBaTb (PAKTUYECKOMY COCTOAHWMIO MalUUHbI, MOCTaBISiEMOWN
nonb3oBaTento. Npon3BoanTens coxpaHsieT 3a cobon NpaBoO BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKUMIO MAaLUWUH, He
BHOCS U3MEHEHUN B HACTOALLMI KaTarnor 3anyacren.




<5 MiTai-Fach

COAOEPXAHUE

1. CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, UAQ0/T ....c.cueuiiviuieiiiveteeetetetetetet ettt ettt ettt ettt et ss st s et ettt e s s et e s et et et ss st etese et et esess et esese s, 4
2. PAMA - OCHOBHOE TMOJTOMKEHWUIE ... ..o e e b et e e e s a b e e e e s a b e e e e s st e e e e s s bbb e e e e s bn e e e e s e nnes 6
3. KATOK SALHUI = B CBOPE .......coiuiiiitieiieieteee ettt ettt ettt sttt 2 et sttt e 2 e st et e 2 e s e s st et et e st eh e b ss s e s e s et et e b e s e s s e b e s et e b et ess st esess s et et ess et et ereas 9
4. CTOWKA MPABAA B CEOPE/CTOVKA JIEBAS B CBOPE .......ciiiiitiiiiiietestist sttt sttt sesa st se st se s et e s es e s et b se et sese s ese s e s anns 14
5. CTOWMKA MPABASA/NEBAA C BONTOBOWM SALUMTOM B CBOPE .......cocuiuiieieeeieieteeeet ettt ettt ettt ettt aese s 16
6. TUOPABITMYECKAA CUCTEMA - LLITAHTTU L. et et e e e e e s s a et e e e e e e e s bbb e e e e e e e e e e aaaes 18

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, U490/1 3



/

(%)

1. CTEPHEBOW KYJIbTUBATOP U490, U490/1

4

KATANOI 3AMNYACTEW - CTEPHEBOW KYJIIbTUBATOP U490, U490/1



HasBaHue

Pama ocHoBHOe nonoxexue
KaTok 3agHun B cbope
Ctonka npaBasi B cbope

Crovika neasi B cbope

Cuctema rmgpasrnyeckas
LnaHrn

U490
U490 01.00.00
U490 02.00.00
U490 03.00.PO
U490 03.00.LO

U490 04.00.00

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo

1

1
4
6

U490/1
U490/1 01.00.00
U490/1 02.00.00
U490 03.00.P0O
U490 03.00.LO

U490 04.00.00

Kon-Bo

A 00O P

<5 MiTai-Fach

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, U490/1 5



<3 MiTni-FacH




w

© 00 N O 0o b

11
12

13

14

15

16
17

18
19

HanmeHoBaHue y3na unu
aetanu

Pama 3 m/Pama 3,5 m

TpexToyevHasa HaBecka

KpoHLITENH ocBeLleHns
nepegHsasa YacTb

Manew BepXHU TPEXTOYEYHOM
HaBECKMN

Maney TArn HXHEN

Maneu KpenneHus kaTka
BTynka guctaHumMoHHas
lMnacTtuHa c noroTMnom npasasi

lMnacTtuHa ¢ noroTunom fneeas

HepxaTtene HBK gnam. 18x2 -
[JBOWHON

Oepxatene HBK gnam. 12x2
JBOWVHOM

LWan6a kpyrn. 30 oc DIN 125
"anka camokoHTpswasca M8 oc
821758821758

"anka camokoHTpswasaca M6 oc
821758 821758

Manka camokoHTpswaaca M30
oc 82175

LWan6a kpyrn. 6 oc 82005 82005

LWawn6a kpyrn. 8 oc 82005 82005

Bont M6x20 oc 8.8 82105
82105 8,8

Bont M8x60 oc 8,8 82105

U490
U490 01.01.00
U490 01.02.00

U490 01.03.00

U490 01.04.00

U490 01.00.05
U490 01.00.04
U490 01.00.03
U490 01.00.02
U490 01.00.01

POD-HPZ-000005-1

POD-HPZ-000010-1 2

POD-ELZ-000507

23NS80C 4 23NS80C
23NS60C 8 23NS60C
POD-ELZ-000042-1 7 POD-ELZ-000042-1
23P600C 16  23P600C
23P800C 8 23P800C

2356/20 8 2356/20

POD-ELZ-000369

Homep puc. unu niaekc
Kon-Bo U490/1
1 U490/1 01.01.00
1 U490 01.02.00

2 U490 01.03.00

U490 01.04.00

1

2 U490 01.00.05
4 U490 01.00.04
1 U490 01.00.03
1 U490 01.00.02
1 U490 01.00.01
2

14 POD-ELZ-000507

4 POD-ELZ-000369

POD-HPZ-000005-1

POD-HPZ-000010-1

<5 MiTai-Fach

Kon-Bo

N PR R DMNN R

14

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYJIbTIBATOP U490, U490/1



20
21
22

23

24

25

HanmeHoBaHue y3na unu
aetanu

Bont M30x100 oc 8.8 82101
Bont M30x150 oc 10,9 82101

LLUnnnHT ¢ konbuom 11

WnnuHT npyx. oauH. 6 (bykBa R
OAVH.)

Tabnuua npegynpexgatoLlas
6eno-kpacHasi 423 Mm x 423 Mm
nesasi

Tabnuua npegynpexaatoLlas
Oeno-kpacHasi 423 Mm x 423 Mm
npasas

U490
POD-ELZ-000390
POD-ELZ-000696
23PR11

23ZR6

POD-ELK-000293

POD-ELK-000292

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo

6

1
3
4

u490/1
POD-ELZ-000390
POD-ELZ-000696
23PR11

23ZR6

POD-ELK-000293

POD-ELK-000292

<5 MiTai-Fach

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, U490/1 8



<5 MiThi-FacH

3. KATOK 3AOHUN - B CBOPE

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, U490/1 9



© ®©® N o o b~ w N 2

e S
w N Pk O

[EY
N

e B S T
o N o o

N
o ©

HaumeHoBaHue y3na unu
aertanu

Pamka kaTka/Pamka katka 3,5 m
KpenneHue kaTkoB

TpyOka 3agenbiBatens B cbope
BnokmpoBka uunuHgpa npasas
BnokmpoBka umnuHgpa nesas
UunmnHgp ceapHon

KpoHLITENH hap npaBbin
KpoHLwiTenH 3agHmux doHapemn

nesbIN

KpOHLUTENH neBbIn
KpoOHLUTENH NpaBbliit

KpOHLUTENH AMCKOB

Koablpek

MpWXUM NacTUH perynnpoBKu

lMnacTtuHa perynmpoBku
rmapouUnnnHapPoB

OrpaHnynTens UMNMHAPa KaTKoOB
Maney perynnpoBkn KaTKOB

Maney rmgpoumnuHgpa
Oepxatene HBK gnam. 12x2

OBOWHOM

Maney perynnpoBoYyHbIn

CowHuk Tabo

U490
U490 02.01.00
U490 02.02.00
U490 02.03.00
U490 02.04.00
U490 02.05.00
U490 02.09.00
U490 02.10.00

U490 02.11.00

U490 02.07.00
U490 02.06.00
U490 02.08.00

U490 02.02.02M

U490 02.00.05
U490 02.00.04

U490 02.00.03
U490 02.00.02
U490 02.00.01

POD-HPZ-000010-1

U-710 02.00.08

POD-OGL-000544

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo

1

2
1
1
1
2
1

=

N N O

N

16

U490/1

U490/1 02.01.00

U490 02.02.00

U490/1 02.02.00

U490 02.04.00
U490 02.05.00
U490 02.09.00
U490 02.10.00

U490 02.11.00

U490 02.07.00
U490 02.06.00
U490 02.08.00

U490 02.02.02M

U490 02.00.05
U490 02.00.04

U490 02.00.03
U490 02.00.02
U490 02.00.01

POD-HPZ-000010-1

U-710 02.00.08

POD-OGL-000544

Kon-Bo

R RN R R NN

N N O

18

<5 MiTai-Fach

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1 10



21
22
23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34
35

36

37

HaumeHoBaHue y3na unu
aertanu

lMneyo BonokyLn
Maney V
KpenneHue npyxuHbl

KaTtok

[nck KpanHun ¢ Hagpesamum
anam. 460/4

["anka camokoHTpswasca M8 oc
821758 821758

"anka camokoHTpswasca M6 oc
821758821758

LWanba kpyrn. 10 cz 82005
82005

Manka camokoHTpALwascsa M20
oc 82175882175 8

["anka camoKkoHTpsLaacs
M22x1,5 oc 10,9

Manka camokoHTpsawasaca M16
oc 82175882175 8

Manka camokoHTpswasaca M14
0oc 821758821758

Manka camokoHTpALwascsa M12
oc 82175882175 8

LWan6a kpyrn. 12 oc 82005

LWan6a kpyrn. 14 oc 82005
82005
LWan6a kpyrn. 16 oc 82005
82005
LWanba kpyrn. 20 oc 82005
82005

U490
POD-EOS-000371
U-710 01.00.13
U-740 05.00.01
U-740 05.01.00

POD-OGL-000576

23NS80C

23NS60C

23P1000C

23NS200C 82175

POD-ELZ-000623

23NS160C

23NS140C

23NS120C
23P120C
23P140C

23P1600C

23P2000C

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo
16
2
16

20

20

42
52
36

24

10

u490/1
POD-EOS-000371
U-710 01.00.13
U-740 05.00.01
U490/1 02.03.00

POD-OGL-000576

23NS80C

23NS60C

23P1000C

23NS200C 82175

POD-ELZ-000623

23NS160C

23NS140C

23NS120C
23P120C
23P140C

23P1600C

23P2000C

<5 MiTai-Fach

Kon-Bo

18

18

26

22

46
56
40

32

10

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1

11



38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

HaumeHoBaHue y3na unu

aeTtanu

LWan6a kpyrn. 6 oc 82005 82005

LWan6a kpyrn. 8 oc 82005 82005
Bont M16x60 oc 8.8 82101

82101

Bont M12x70 oc 8.8 82101

82101

Bont M6x20 oc 8.8 82105

82105 8,8

LWan6a npyx. 12 oc 82008

82008

Bont M14x120 oc 10,9 82101
Bont M8x60 oc 8.8 82101

82101

Bont M12x1,25x20 oc 10,9

82105

LLlanba cTtonop. BeepHas BHeLL.

16 oc DIN 6798A

BuWHT ¢ BHyTp. wecturp. M10x20

oc 8.8 82302

Bont M20x80 oc 82101 82101

BWHT ¢ BHYTp. WwecTurp. ¢ noT.
ron. M16x60 oc 10,9 DIN7991
BonT anga nnyra M12x40 cz 8.8

82402
LWLNAnHT ¢ konbuom 6

WnnuHT npyx. oaunH. 4 (bykBa R

OOVH.)

MacneHka M8x1,0 npsamas

U490
23P600C

23P80O0C

23S16/60 8.8 82101
oC

23S12/700C 8.8

23S6/20

23P12SP

POD-ELZ-000635

23S8/600C 8.8

POD-ELZ-000629

POD-ELZ-000705

POD-ELZ-000044-1

23520/80 8.8 OC

POD-ELZ-000693

POD-ELZ-000647
23PR6

23ZRFl4

23SM8

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo

36
8

8

10

16

28
16
4

28

12

32

u490/1
23P600C

23P80O0OC

23S16/60 8.8 82101
ocC

23S12/700C 8.8

23S6/20

23P12SP

POD-ELZ-000635

23S8/600C 8.8

POD-ELZ-000629

POD-ELZ-000705

POD-ELZ-000044-1

23S20/80 8.8 OC

POD-ELZ-000693

POD-ELZ-000647
23PR6

23ZRFl14

23SM8

<5 MiTai-Fach

Kon-Bo

36

10

16

32
18

32

12

36

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1

12



55

56

57

58

59
60

61

62
63

HaumeHoBaHue y3na unu
aertanu

Tabnvua npegynpexgatoLas
Oeno-kpacHast 423 MM x 282 Mm
nesas

Tabnvua npegynpexgatoLlas
6eno-kpacHasi 423 MM x 282 Mm
npaeas

Tabnuua npegynpexaatowas
Oeno-kpacHasi 423 MM x 423 Mm
neeas

Tabnuua npegynpexaatowas
©eno-kpacHasi 423 MM x 423 Mm
npasas

®oHapb 6001110485

Y3en noawmnHukosbin FY 50 TR

BTynka HeobcnyxvBaemas
BAA0004

Bont M16x70 oc 8.8 82101
82101

Bont M16x75 oc 8.8 82101

U490

POD-ELK-000295

POD-ELK-000294

POD-ELK-000293

POD-ELK-000292

POD-ELK-000297
POD-LOZ-000244

POD-LOZ-000174

Homep puc. unu nHaekc

Kon-Bo

1

U490/1

POD-ELK-000295

POD-ELK-000294

POD-ELK-000293

POD-ELK-000292

POD-ELK-000297
POD-LOZ-000244

POD-LOZ-000174

23S16/70

POD-ELZ-000050-1

Kon-Bo

D

<5 MiTai-Fach

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1 13



<5 MiThi-FacH

4. CTOUKA NMPABAS B CBEOPE/CTOUKA NEBAS B CBOPE

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1 14



Homep puc. nunmn

<5 MiTai-Fach

Howmep puc. nnu

Ne HassaHue NHOEKC Kon-Bo Ne HasBaHue UHOeKC Kon-Bo
1 KpoHLWTenH cTomnku U490 03.01.00 1 20 Jlemex 6okoson 34060856L POD-OGL-000585 1
2 KpenneHue cTomnku U490 03.02.00 1 21 53551M12X70 oc 8.8 82101 23S12/700C 8.8 2
3 bonT HaTaXWUTenNs NpyXuHsbl U490 03.03.00 1 - [alika CaMOKOHTPSILLASICS 23NS120C .
4 HaTskuTenb NpyxuHbl U490 03.04.00 1 '\HMZ oc 821758 821758
OCOK COLLHMKa CTEPHEBOIO
24 POD-OGL-000581 1
5 )I\:Alganb MOHTaXHas U3 CT. ;4905 03.00.01 1 KynbTMBATOPA
: Koxyx rpsagmnsa npasbin i i

6  Taneu ctoiiku U490 03.00.02 2 25 CTEPHEBOTO KynbTVBaTOpa POD-OGL-000583 1
7 Macnenka M8x1,0 npsmas 23SM8 3 g5+ KOXyX rpapmns nesbin POD-OGL-000582 1

BonTt M16x75 oc 5,8 82101 23S16/755.8 ETepHeBOFO Kynb'\T/;/;BZaTgoOpa

ont , : ONT ANA nnyra x90 cz

8  go101 82101 OC 2 26 10982402 POD-ELZ-000688 3

Manka caMOKOHTpALLasncs LWai6a kpyrn. 20 oc 82005
9 M16 oc 82175882175 8 23NS160C 2 27 85005 Y 23P2000C 8
10 23P1600C 4 pALlanca

32095 ot o 82005 28 \20 oc 82175 8 82175 8 23NS200C 82175 4

anba kpyrn. 24 oc

11 82005 23P240C 3

"anka caMOKOHTpSALLasaCcs
12 M24 oc 8 82175 POD-ELZ-000399 3
13 LWanba kpyrn. 12 oc 82005 23P120C 7
14 Brtynka PAP 3040 P20 POD-LOZ-000218 4

MpyXunHa HaXXMMHasi ) i
15 24/114/350/9 (AXT) POD-SPR-000068 1
16 BonTt M20x180 oc 8.8 82101  POD-ELZ-000660 4

MpyXunHa HaxxuMHas
17 13/63/350/12.5 (AXT) POD-SPR-000069 1
1g IPAAWIL CTEPHEBOMO POD-OGL-000580 1

KynbTuBaTOpa
19 Jlemex 6okoown 34060857P POD-OGL-000586 1

KATAJTOI 3AMYACTEN - CTEPHEBOW KYNbTUBATOP U490, U490/1 15



<5 MiThi-FacH

5. CTOMKA NMPABASA/NEBASA C BOJITOBOWU 3ALUTON B CBEOPE

»

18

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1

16



Homep puc. nunmn

<5 MiTai-Fach

Homep puc. nnu

Ne HasBaHue NHOEKC Kon-Bo Ne HasBaHue UHOeKC Kon-Bo
1 erl'l]'leHl/le CTOWKU U490 03.05.00 1 18 rpﬂﬂ.””b CTEPHEBOro POD-OGL-000580 1
p  Heranb MOHTaXHas U3 MCT. ;141 3 00.03 1 ?ﬁ%'l;”?:;ziimpmam
MeT. - bonToBas 3aluTa 19 M20 oc 82175 8 82175 8 23NS200C 82175 4
3  Brynka 6ontoBou 3awuThl U490 03.00.04 1
["anka caMOKOHTpALLancs
4 M16 oc 82175 8 82175 8 23NS160C 1
"aka caMOKOHTpSALLasCcs
5 M12 oc 82175 8 82175 8 23NS120C 6
6  LWanba kpyrn. 12 oc 82005 23P120C 9
LWan6a kpyrn. 16 oc 82005
7 82005 23P1600C 2
LWanba kpyrn. 20 oc 82005
8 82005 23P2000C 8
Bont M12x70 oc 8.8 82101
9 82101 23S12/700C 8.8 2
10 Bont M16x90 cz 12,9 82101 POD-ELZ-000724 1
11 Bont M20x180 oc 8.8 82101 POD-ELZ-000660 4
12  Bbont M12x90 oc 10,9 82101 POD-ELZ-000725 1
Bont anga nnyra M12x90 cz
13 10,9 82402 POD-ELZ-000688 3
14 Jlemex 6okoBon 34060857P POD-OGL-000586 1
15 Jlemex 6okoBon 34060856L POD-OGL-000585 1
16 KOXyX rpspuns npassin POD-OGL-000583 1
CTEPHEBOro KynbTuBaTopa
16+ KOXYX rpAanns nesbii POD-OGL-000582 1
CTEPHEBOro KynbTuBaTopa
17 Hocok coLlHMKa CTepHEBOrO POD-OGL-000581 1
KynbTuBaTopa
KATAJTOI 3AMNMYACTEW - CTEPHEBOW KYJIbTUBATOP U490, U490/1 17



<5 MiThi-FacH

6. CUTEMA T’MAOPABJIMYECKASA - LLNAHTU

12

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1

18



10

11

12

13

14
15

Ha3BaHue

Hacapgka knanaHa BUnku
EURO 13 (3en., xen., CuH.,
Kpac.)

KnanaH-Bunka Euro 13
M18x1,5

'Mapo3amMoK ABYCTOPOHHErO
Aewncteua ynpas. VBPDE 3/8"
L 2 CEXC

®dutuHr npamon G3/8"x18-1,5
12LR

Tpybka 12x15 L-150 +
lonoeka P04 M18 anam. 12

Tpy6ka 12x15 L140 +
lonoeka P04 M18 anam. 12

LLnaHr rmgpasnunyeckui
AA90/211/10 L-1500

LLnaHr rugpaenmyeckun
AA90/211/10 L-1400

LLnaHr rmgpasnnyeckni
AA90/211/10 L-1400

LLnaHr rugpaenmyeckun
AA90/211/10 L-1300

Tpy6ka 12x1,5 L-1200 + 2xpz
+ 2xn

Tpy6ka 12x1,5 L-1150 + 2xpz
+ 2xn

Tpy6ka 12x1,5 L-900 + 2xpz
+2Xxn

A90A/211/10 L-450

LinnnHap ceapHom

Homep puc. unum
MHAEKC

24ZWNE13

24ZWE13-M18X1,5

POD-HZW-000038

24KP3/8 18

Tpy6ka 12x15 L-
150 + Nonoska P04
M18 gnam. 12
Tpy6ka 12x15 L140
+ [onoska P04
M18 gnam. 12
AA90/211/10 L-
1500

AA90/211/10 L-
1400

AA90/211/10 L-
1400

AA90/211/10 L-
1300

Tpybka 12x1,5 L-
1200 + 2xpz + 2xn
Tpybka 12x1,5 L-
1150 + 2xpz + 2xn
Tpybka 12x1,5 L-
900 + 2xpz + 2 xn

A90A/211/10 L-450
U490 02.09.00

<5 MiTai-Fach

Howmep puc. unm

Kon-Bo
MHOEeKC
245018/1,5 4
24U18 8
24KT18/18/18 2
24KP18/18 8
AB/211/10 L-2000 2

*LnaHrn rugpaeBnmnyeckne Bxoaat B coctaB komnnekta Ne POD-HPR-

Kon-Bo Ne HasBaHue
16 BonTt otkmaHom M18x1,5 16
2 L31
17 Wanba men. anam. 18x24x1,5
2 18 MydTa T-06pasHas
M18x18x18 12L
2 19 MydrTa npamasa M18x18-1,5
20 LLnaHr rugpaBnuyeckum
4 AB/211/10 L-2000
2 000472 CtepHeBoi arperat 3-3,5 m.
2
1
1
1
1
1
1
4
4
2

KATANOI 3AMYACTEW - CTEPHEBOW KYNIbTVUBATOP U490, U490/1

19



Metal-Fach Sp. z 0. 0. TOCTOSHHO COBEPLUEHCTBYET CBOU U3AENWS U adanTupyeT NpeanoXeHue K NoTpebHOCTAM KIIMEHTOB,
No3TOMY OCTaBIIsIET 32 COOOW NpaBO BHOCUTL M3MEHEHWs B n3genus 6e3 ysegomnenust. Moatomy nepea npuHaTUem
PELLEHUNS O MOKYMKE CBSXXUTECH C aBTOPM30OBAHHBLIM AUNEPOM UMK TOproBbiMK Npeactasutensmu Metal-Fach Sp. z o.0.
Komnanusa Metal-Fach Sp. z 0.0. He npyHUMaeT NPeTeH3nK, CBsA3aHHbIE C AaHHbIMU U hoTorpachmsiMu1, coaepKaLimmMmmucs

B JAaHHOM KaTarore, Tak Kak JaHHOe NpeasioKeHne He SBMNSeTCs KOMMEPYECKUM NPEAOXKEHNEM B COOTBETCTBUM
C nonoxeHunamm MpaxkaaHCKoro Kkoaekca.

doTorpachum He Bcerga NnpeacTaBnsAoT cTaHgapTHOe 06opyaoBaHMeE.

OpurnHanbHble 3anyacTy AOCTYMHbI Y aBTOPU3OBaHHbIX AUNEPOB HA TEPPUTOPUM CTPaHbI U 3a pybexkom,
a Takke B hMpMeEHHOM MarasuHe komnaHun Metal-Fach.

CEPBWCHOE OBCIY>XBAHNE OMTOBLIN CKNAL 3AMYACTEMN

16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 4. 62 16-100 Cokyrika, yn. Kpecosa, 4. 62
Ten.: +48 85 711 07 80; dakc: +48 85 711 07 93

. OnToBas npopaxa:
serwis@metalfach.com.pl PoA

Ten.: 85 711 07 81; cpakc: 85 711 07 93

MPOOAXIN hurtownia@metalfach.com.pl

16-100 Cokyrnika, yn. Kpecosa, a. 62 3anyacTu - posHUYHasa Npoaaxa

Ten.: +48 85 711 07 78; dpakc: +48 85 711 07 89 TEJNIEGOH, KPYTNIOCYTOYHO 24 4/ 7 gren +48 533 111 477
handel@metalfach.com.pl Ten.: +48 85 711 07 90

sklep.kontakt@metalfach.com.pl

AKTYAJIbHAA MHOOPMALIMA O HALUMX U3OENUAX AOCTYMHA HA CAMTE WWW.METALFACH.COM.PL



